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Tour 1 de 1, le 08/05/2022Simple Stroke play - Dès Classe B Stableford

Liste de remise des prix

BonBriSart à Brigode

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 2 (9,8 .. 15,5) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BONDUELLE Marc BRIGODE 13,6 27 40

2 TRICHARD Thierry SART 13,7 26 39

3 GOEMINNE Clément BRIGODE 11,3 26 36

4 LEPLAT Fabrice BRIGODE 10,4 26 34

5 MUGNER Alban BONDUES 11,8 25 36

6 BONNIER François BONDUES 10,5 25 34

7 TRELCAT Maxence BRIGODE 10,1 24 33

8 DELHAIZE Louis BONDUES 11,3 24 34

9 DAO Duc BONDUES 14,5 24 38

10 DELMOY Olivier BONDUES 10,9 24 34

11 CONQUES Olivier BRIGODE 10,2 24 32

12 JACQUOT Thierry BONDUES 13,5 23 36

13 VANHOOREBEKE Dominique BRIGODE 12,8 23 34

14 RICHARD Alexandre BRIGODE 10,2 23 31

15 LIAGRE Laurent BRIGODE 12,0 23 32

16 DESCAMPS Xavier BONDUES 11,7 22 31

17 DUFLOS Romain BONDUES 14,8 21 34

18 HETKOWSKI Julien BRIGODE 10,5 21 30

19 CHOMBART Frédéric BONDUES 11,6 21 32

20 LORIDANT Marc BRIGODE 13,5 21 33

21 DUBILLON Jean-Louis BRIGODE 10,8 21 29

22 LIQUARD Denis-Laurent BRIGODE 11,6 21 31

23 LAMBERT Thomas SART 13,2 21 33

24 LELEU Philippe SART 12,5 19 29

25 MONSTRUL Balthazar BRIGODE 12,2 19 29

26 DESIR Pierre-Christophe SART 12,3 19 29

27 LIBEERT Alain SART 14,4 18 29

28 LEROY Marc BONDUES 14,0 18 31

29 DAVID BELLOUARD Vincent BRIGODE 10,9 18 25

30 VELGE Philippe BRIGODE 11,9 17 27

31 HEAULME Jerome SART 13,3 17 29

32 MATHON Thierry BONDUES 10,5 17 25

33 LAMBRECHT Olivier BRIGODE 12,0 17 27

34 TERNISIEN Hugues BONDUES 15,2 16 31

35 CZAICKI Sébastien BRIGODE 11,6 16 25

36 HIRCHI Etienne BRIGODE 12,3 16 25

37 DOUBRERE Jean Luc SART 13,8 16 26
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BonBriSart à Brigode

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 2 (9,8 .. 15,5) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

38 LAMAIRE Denis BRIGODE 14,2 15 25

39 DELESCLUSE Baptiste SART 14,0 15 26

40 CARNAUX Guillaume SART 14,4 13 25

41 VATEL Hugues BRIGODE 13,4 12 21

42 GUISET Francois SART 15,1 9 16

43 LEBLOND Ludovic BRIGODE 14,1 9 19

44 DEMEME Maxime BRIGODE 13,3 DSQ DSQ

45 LECOMTE Bryan SART 10,2 DSQ DSQ

46 HOQUANTE Karl SART 11,1 --- ---

47 PORICHE Frederic BONDUES 15,4 --- ---

48 LECLERCQ Louis BONDUES 12,9 --- ---

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LORIDANT Karen BRIGODE 21,5 20 39

2 ROULLIER Olivia BONDUES 22,8 19 42

3 WAUTERS Martine BONDUES 20,6 19 39

4 DENECKERE Julie BRIGODE 19,3 18 35

5 PROUVOST Veronique BONDUES 19,7 17 36

6 DESIR Véronique SART 19,2 17 35

7 BRAEMS Valerie BONDUES 22,8 16 38

8 BOISARD Caroline BRIGODE 21,3 16 32

9 FOSSE Sylvie BONDUES 18,8 16 33

10 TREFCON Véronique SART 19,1 13 28

11 GRAHEK Catherine BONDUES 21,3 12 32

12 OPITEK Brigitte BRIGODE 19,0 12 28

13 LEPOUTRE Ines SART 26,2 12 37

14 BUISINE Brigitte SART 19,6 11 26

15 DELCOURT Bianca BONDUES 22,5 10 25

16 LEJOUR Corinne BRIGODE 27,0 9 32

17 DEJARDIN Hélène BONDUES 23,9 9 27

18 BARON Annick BRIGODE 30,7 8 25

19 LOREILLE Olivia SART 30,8 7 35

20 MARCHAND Claire BONDUES 18,8 6 20

21 LIGNIER Fabienne BRIGODE 33,8 6 32

22 CHAVERON Céline BONDUES 31,7 6 33

23 DELAGE Christiane BRIGODE 25,6 6 22

24 MONIER Elsa BONDUES 35,4 6 33
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BonBriSart à Brigode

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

25 MILLEVILLE Virginie SART 27,2 6 22

26 MASSON Pascaline SART 27,9 5 27

27 LIETAERT Mélanie BRIGODE 34,1 4 25

28 BAYART Béatrice BRIGODE 35,1 1 13

29 DANIELOU-BRICOUT Chantal SART 18,8 DSQ DSQ

30 DELCOURT Caroline BONDUES 24,8 --- ---

Net

Série index : Série 2 (9,8 .. 15,5) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BONDUELLE Marc BRIGODE 13,6 27 40

2 TRICHARD Thierry SART 13,7 26 39

3 DAO Duc BONDUES 14,5 24 38

4 JACQUOT Thierry BONDUES 13,5 23 36

5 MUGNER Alban BONDUES 11,8 25 36

6 GOEMINNE Clément BRIGODE 11,3 26 36

7 DUFLOS Romain BONDUES 14,8 21 34

8 VANHOOREBEKE Dominique BRIGODE 12,8 23 34

9 DELHAIZE Louis BONDUES 11,3 24 34

10 LEPLAT Fabrice BRIGODE 10,4 26 34

11 BONNIER François BONDUES 10,5 25 34

12 DELMOY Olivier BONDUES 10,9 24 34

13 LORIDANT Marc BRIGODE 13,5 21 33

14 TRELCAT Maxence BRIGODE 10,1 24 33

15 LAMBERT Thomas SART 13,2 21 33

16 CHOMBART Frédéric BONDUES 11,6 21 32

17 LIAGRE Laurent BRIGODE 12,0 23 32

18 CONQUES Olivier BRIGODE 10,2 24 32

19 TERNISIEN Hugues BONDUES 15,2 16 31

20 DESCAMPS Xavier BONDUES 11,7 22 31

21 LIQUARD Denis-Laurent BRIGODE 11,6 21 31

22 LEROY Marc BONDUES 14,0 18 31

23 RICHARD Alexandre BRIGODE 10,2 23 31

24 HETKOWSKI Julien BRIGODE 10,5 21 30

25 LIBEERT Alain SART 14,4 18 29

26 LELEU Philippe SART 12,5 19 29

27 HEAULME Jerome SART 13,3 17 29

28 DUBILLON Jean-Louis BRIGODE 10,8 21 29

29 MONSTRUL Balthazar BRIGODE 12,2 19 29

30 DESIR Pierre-Christophe SART 12,3 19 29
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31 VELGE Philippe BRIGODE 11,9 17 27

32 LAMBRECHT Olivier BRIGODE 12,0 17 27

33 DOUBRERE Jean Luc SART 13,8 16 26

34 DELESCLUSE Baptiste SART 14,0 15 26

35 CZAICKI Sébastien BRIGODE 11,6 16 25

36 HIRCHI Etienne BRIGODE 12,3 16 25

37 CARNAUX Guillaume SART 14,4 13 25

38 LAMAIRE Denis BRIGODE 14,2 15 25

39 MATHON Thierry BONDUES 10,5 17 25

40 DAVID BELLOUARD Vincent BRIGODE 10,9 18 25

41 VATEL Hugues BRIGODE 13,4 12 21

42 LEBLOND Ludovic BRIGODE 14,1 9 19

43 GUISET Francois SART 15,1 9 16

44 LECOMTE Bryan SART 10,2 DSQ DSQ

45 DEMEME Maxime BRIGODE 13,3 DSQ DSQ

46 HOQUANTE Karl SART 11,1 --- ---

47 PORICHE Frederic BONDUES 15,4 --- ---

48 LECLERCQ Louis BONDUES 12,9 --- ---

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ROULLIER Olivia BONDUES 22,8 19 42

2 LORIDANT Karen BRIGODE 21,5 20 39

3 WAUTERS Martine BONDUES 20,6 19 39

4 BRAEMS Valerie BONDUES 22,8 16 38

5 LEPOUTRE Ines SART 26,2 12 37

6 PROUVOST Veronique BONDUES 19,7 17 36

7 LOREILLE Olivia SART 30,8 7 35

8 DENECKERE Julie BRIGODE 19,3 18 35

9 DESIR Véronique SART 19,2 17 35

10 CHAVERON Céline BONDUES 31,7 6 33

11 MONIER Elsa BONDUES 35,4 6 33

12 FOSSE Sylvie BONDUES 18,8 16 33

13 GRAHEK Catherine BONDUES 21,3 12 32

14 LEJOUR Corinne BRIGODE 27,0 9 32

15 BOISARD Caroline BRIGODE 21,3 16 32

16 LIGNIER Fabienne BRIGODE 33,8 6 32

17 OPITEK Brigitte BRIGODE 19,0 12 28

18 TREFCON Véronique SART 19,1 13 28

19 MASSON Pascaline SART 27,9 5 27

20 DEJARDIN Hélène BONDUES 23,9 9 27
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21 BUISINE Brigitte SART 19,6 11 26

22 DELCOURT Bianca BONDUES 22,5 10 25

23 BARON Annick BRIGODE 30,7 8 25

24 LIETAERT Mélanie BRIGODE 34,1 4 25

25 DELAGE Christiane BRIGODE 25,6 6 22

26 MILLEVILLE Virginie SART 27,2 6 22

27 MARCHAND Claire BONDUES 18,8 6 20

28 BAYART Béatrice BRIGODE 35,1 1 13

29 DANIELOU-BRICOUT Chantal SART 18,8 DSQ DSQ

30 DELCOURT Caroline BONDUES 24,8 --- ---
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